

# Årsredovisning

för

## Andreas Risne Maskinservice AB

556268-9918

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Risne, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Andreas Risne Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver köp, försäljning, installationer, service och reparationer av maskiner inom verkstadsindustrin.

Bolaget ägs till 91 % av Ensir AB, 559009-0543.  
Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret haft färre uppdrag jämfört mot tidigare år vilket bidragit till att omsättningen har minskat med mer än 30%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	988	2 555	3 001	2 502
Resultat efter finansiella poster	-287	652	804	571
Soliditet (%)	82,3	73,9	71,9	86,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	479 575	513 763	<b>1 113 338</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			513 763	-513 763	<b>0</b>
Årets resultat				162	<b>162</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>993 338</b>	<b>162</b>	<b>1 113 500</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	993 338
årets vinst	162
	<b>993 500</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	993 500
	<b>993 500</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 003 801	2 555 333
Övriga rörelseintäkter		2 347	328 853
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 006 148</b>	<b>2 884 186</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-431 197	-1 184 885
Övriga externa kostnader		-678 977	-817 955
Personalkostnader	2	-179 526	-217 179
Övriga rörelsekostnader		-1 211	-13 670
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 290 911</b>	<b>-2 233 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-284 763</b>	<b>650 497</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		482	2 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 256	-1 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 774</b>	<b>1 382</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-286 537</b>	<b>651 879</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		293 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>293 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 463</b>	<b>651 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 301	-138 116
<b>Årets resultat</b>		<b>162</b>	<b>513 763</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		3 500	3 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 500</b>	<b>3 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	908 727	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>908 727</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>912 227</b>	<b>3 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 300	177 850
Fordringar hos koncernföretag		25 511	28 251
Övriga fordringar		139 223	17 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 547	215 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>376 581</b>	<b>439 387</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 421	1 610 252
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 421</b>	<b>1 610 252</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>651 002</b>	<b>2 049 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 563 229</b>	<b>2 053 139</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		993 338	479 575
Årets resultat		162	513 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>993 500</b>	<b>993 338</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 113 500</b>	<b>1 113 338</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		217 000	510 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>217 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	83 609
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>83 609</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 048	116 540
Skulder till koncernföretag		25 705	0
Skatteskulder		6 301	47 124
Övriga skulder		134 675	164 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>232 729</b>	<b>346 192</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 563 229</b>	<b>2 053 139</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500	3 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 500</b>	<b>3 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 500</b>	<b>3 500</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	371 391
Tillkommande fordringar	908 727	0
Avgående fordringar	0	-371 391
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>908 727</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>908 727</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Onsala

*Andreas Risne*  
Andreas Risne  
Styrelseledamot  
2026-03-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

WeAudit Sweden AB

*Johanna Gustafsson*  
Johanna Gustafsson  
Auktoriserad revisor

# WeAudit
